

Nordic Property Investment Holding ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 54 20 20
Company reg. no. 36 54 20 20

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2021.

Josephine Lexner Akinal
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Nordic Property Investment Holding ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 54 20 20 Company reg. no. Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Managing Director	Josephine Lexner Akinal
Revision Auditors	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed Subsidiary	Nordic Property Investment ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.750 kr. mod -57.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

The activity of the company is to be holding company.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -5.625 against DKK -5.625 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -59.750 against DKK -57.894 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab		
Gross loss	-5.625	-5.625
1 Personaleomkostninger Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		
Operating profit	-5.625	-5.625
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	<u>-70.427</u>	<u>-68.143</u>
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-76.052	-73.768
3 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	<u>16.302</u>	<u>15.874</u>
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	<u>-59.750</u>	<u>-57.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	<u>-59.750</u>	<u>-57.894</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>-59.750</u>	<u>-57.894</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Equity investment in group enterprise	4.450.000	4.450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	4.450.000	4.450.000
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	4.450.000	4.450.000
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tax receivables from group enterprises	60.918	76.088
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	60.918	76.088
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	60.918	76.088
Aktiver i alt		
Total assets	4.510.918	4.526.088

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	-187.369	-127.619
Egenkapital i alt		
Total equity	-137.369	-77.619
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Payables to shareholders and management	3.853.125	3.814.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	3.853.125	3.814.975

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2020	2019
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	770.848	740.825
Selskabsskat		
Income tax payable	18.616	42.214
Anden gæld		
Other payables	5.698	5.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	795.162	788.732
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	4.648.287	4.603.707
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	4.510.918	4.526.088
6 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019			
Equity 1 January 2019	50.000	-69.725	-19.725
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-57.894	-57.894
Egenkapital 1. januar 2020			
Equity 1 January 2020	50.000	-127.619	-77.619
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-59.750	-59.750
	50.000	-187.369	-137.369

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	30.288	28.754
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>40.139</u>	<u>39.389</u>
	<u>70.427</u>	<u>68.143</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	<u>-16.302</u>	<u>-15.874</u>
	<u>-16.302</u>	<u>-15.874</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Equity investment in group enterprise				
Kostpris 1. januar 2020				
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	4.450.000	4.450.000		
Kostpris 31. december 2020				
Cost 31 December 2020	4.450.000	4.450.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020				
Carrying amount, 31 December 2020	4.450.000	4.450.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nordic Property Investment Holding ApS
	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Nordic Property Investment Holding ApS
Nordic Property Investment ApS, Frederiksberg	100 %	6.483.733	371.508	4.450.000
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse				
Payables to shareholders and management				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt				
Total payables to shareholders and management			3.853.125	3.814.975
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år				
Share of liabilities due after 5 years			3.853.125	3.814.975

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josephine Lexner Akinal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-652005966641

IP: 218.250.xxx.xxx

2021-03-12 04:20:22Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-12 05:09:32Z

NEM ID 

Josephine Lexner Akinal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652005966641

IP: 218.250.xxx.xxx

2021-03-12 08:51:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K7OEL-QDA6T-47500-ZJQPC-BZA5G-377DP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>